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                                                                                                                    Kuva: Studiokuva Jarno Koivula

Syksylle on vielä luvassa paljon toimintaa ja yhteenä suurena ponnistuksena
yhdistyksemme on lähtenyt operoimaan Meijän Jouluvalot-keräystä, tavoitteena
mahdollistaa Raatihuoneentorille yhtä upea jouluvalaistus kuin aina aiemminkin.
Kaupungin taloudellisen tilanteen johdosta valaistus uhkasi jäädä toteutumatta, mutta
yhdessä meillä on mahdollisuus saada valoa ja iloa kaikille kaupungissa liikkujille koko
joulukuun ajaksi. Tässä kohtaa jo mukaan on lähtenyt useampi yritys ja yhteisö, sekä
ilahduttavasti myös yksityishenkilöt ovat keräykseen lahjoittaneet. Kirjeessä myöhemmin
on lisää tietoa jouluvalokeräyksestä, mutta haastamme kaikki mukaan osallistumaan
mukaan. Osallistua voit myös esimerkiksi jakamalla tietoa keräyksestä tai vaikkapa
tulostamalla keräyksen tiedotusjulisteen toimitiloihisi tai jakamalla aiheesta tehtyjä
somepäivityksiä. Tästä linkistä pääset Uutislehti Reimarin keräyksestä tehtyyn juttuun.
Reimarin sivuilla voit myös seurata keräyksen etenemistä. Tule mukaan, yhdessä olemme
enemmän!

 

 
   

 
 

 

Haku Haminan Yrittäjien hallitukseen on käynnissä!
Haminan Yrittäjien syyskokous järjestetään 21.11. klo 19 Kumppanuustalo Hilmassa
(laita kalenteriin!) ja esityslistalla on sääntömääräisesti niin puheenjohtajan, kuin uusien
hallituksen jäsentenkin valinta. Puolet hallituksesta on aina vuorollaan erovuorossa ja jotta
toiminta voi kehittyä, eikä toisaalta ketään uuvuteta "ainaispaikalla" hallituksessa, olisi
hienoa esitellä kokoukselle uusia ehdokkaita hallitukseen. Mikäli asia kiinnostaa, kysy
lisää puheenjohtajalta puheenjohtaja@haminanyrittajat.fi, 050 564 0416/ Sari Oleander tai
sihteeriltä sihteeri@haminanyrittajat.fi, 040 591 4965/ Sini Huhtala. 

Mikäli et itse ole innokas, mutta mieleesi tulee joku jota haluaisit ehdottaa, voit myös tässä
tapauksessa olla yhteydessä. Kontaktoimme sitten ehdotetun ja tiedustelemme
suostumusta ehdokkaaksi.
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Omistajanvaihdosfoorumi 5.11.
Yrittäjille, jotka pohtivat yrityksensä myyntiä
tai kasvattamista, yrittäjäksi aikoville, jotka
suunnittelevat yrityksen perustamista tai
ostamista, yrittäjyysopettajille, jotka
haluavat vahvistaa osaamistaan ja
verkostoitua, sekä yrittäjyydestä
kiinnostuneille opiskelijoille ja
asiantuntijoille.

Olet lämpimästi tervetullut Kymenlaakson
Omistajanvaihdosfoorumiin tiistaina 5.11.
klo 17:30 alkaen. Samalla pääset hieman
tutustumaan Xamkin uuden Kotkan
kampuksen tiloihin!                   LUE LISÄÄ 
 Kuva: Cursor.fi

 

 
   

 

 

Meijän Jouluvalot-keräys
Pidetään kaksin käsin kiinni Haminan
perinteisistä ja satumaisista Raatihuoneen
ympäristön jouluvaloista! Kaupungin
taloudellisen tilanteen estäessä
Raatihuoneen valaisemisen, lähti
yhdistyksemme keräämään rahaa, jotta
tänäkin vuonna voimme toteuttaa upean
jouluvalaistuksen. Kaikkia tarvitaan
mukaan, käy lukemassa, miten homma
hoidetaan ja miten juuri sinä voit osallistua!

LUE LISÄÄ              Kuva: Studiokuva Jarno Koivula

  

 
   

 

  

Haminan ja Kotkan
yrittäjäyhdistysten yhteinen
pikkujoulu 7.12.
Pikkujoulut järjestetään yhdessä Kotkan
Yrittäjien kanssa Haminassa
ravintola BastionHolvistossa. Illan aikana
on luvassa tunnelmalliseen Haminaan
tutustumista, herkullinen jouluillallinen,
yrittäjien muistamista sekä erityisesti rentoa
verkostoitumista muiden yrittäjien
kanssa. Lue lisää ja ilmoittaudu TÄSTÄ

                                                                 Kuva: Gerd Altman

 

 
   

 
 Lähde koululle kertomaan

yrittäjyydestä!
Pappilansalmen koulussa opetetaan
yrittäjyyttä kaikilla vuosiluokilla, mutta
omana oppiaineena sitä tarjotaan 8. ja
9.luokilla valinnnaisaineena 2h/vko.
Valinnaiskurssin yhtenä tärkeänä sisältönä
ovat yritystarinat. Valinnaisryhmä vierailee
ryhmänä yrityksessä itsessään tai yrittäjä
vierailee koulussa kertoen omaa
yrittäjätarinaa. Kaikki tarinat ja erilaiset
yritykset pienistä isompiin ovat tervetulleita.
9. luokalla oppilaat perustavat ryhmissä
omat NYT-harjoitusyrityksensä. Aidot
tarinat yrittäjyydestä ovat tärkeitä. Myös

  

https://tapahtumat.cursor.fi/kymenlaakson_omistajanvaihdosfoorumi
https://www.yrittajat.fi/paikallisyhdistykset/haminan-yrittajat/
https://www.yrittajat.fi/paikallisyhdistykset/haminan-yrittajat/
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kummiyrittäjät NYT-yrityksiin ovat
tervetulleita.

Yhteydenottoja odotellen, Anne Jaakola
luokanopettaja, yrittäjyysopettaja
anne.jaakola@koulut.hamina.fi

                                                                         Kuva: Pixabay

 
   

 
 YRITYSTUKEA TARJOLLA  

   

 

 

Digisparrauksella vauhtia yrityksen digikehitykseen
Tuen arvo 500 €
Lue lisää ⟩

Apua yrityksen vihreän siirtymän edistämiseen
Tuen arvo 1500 €
Lue lisää ⟩

Cursorilta saat apua myös rahoitusratkaisujen ja tukiasioiden selvittelyyn, ota yhteyttä!

KATSO MUITA RAHOITUSRATKAISUJA JA YRITYSTUKIA⟩

 

 
   

 
 KATSO TÄSTÄ KOULUTUSKALENTERIT  

   

 

 

» CURSORIN KALENTERI
» DIGIASEMA KYMENLAAKSO
» SUOMEN YRITTÄJIEN KALENTERI

 

 
   

 
 OSALLISTU YRITTÄJÄKESKUSTELUUN  

   

 
      

 

 

 

 
© Haminan Yrittäjät
haminan@yrittajat.fi   

Tämä on Haminan Yrittäjien jäsenyrityksilleen
lähettämä uutiskirje. Vastaanottajatiedot perustuvat
jäsenrekisteriin. Voit muokata markkinointi- ja
viestintäasetuksiasi jäsenportaalissamme.

Tutustu tietosuojaselosteeseen.
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